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H AYUNTAMIENTO DE CUAUTLA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2018-2021

NADIA ELIZABETH SAHAGUN OCHOA.MEDICAMENTOS

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza G-5

Status: Aplicada

Fecha: 4-jun.-2019

 685

Impreso: 5-ago.-2019 

Departamento --Mvo Existencias

POA/Programa - Existencias

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-111-0-01393  BBVA 3544 GENERAL (Bancos/Tesorería)

MEDICAMENTOS Cheque N° 1405  0.00  4,783.00BBVA 3544 GENERAL

1.1.5.1.0-0000-0000-100-0-00024  ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

Registro de Entrada Ref N° Almacen  4,783.00  0.00ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  4,783.00ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

 4,783.00
1) ACTIVO 

 9,566.00

2) PASIVO 

2.1.1.2.0-0000-0000-111-0-01437  NADIA ELIZABETH SAHAGUN OCHOA (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

MEDICAMENTOS CFDI 1DBB  4,783.00  0.00NADIA ELIZABETH SAHAGUN OCHOA

MEDICAMENTOS CFDI 1DBB  0.00  4,783.00NADIA ELIZABETH SAHAGUN OCHOA

 4,783.00
2) PASIVO 

 4,783.00

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.2.2.0.0-2530-0000-111-1-00004  Medicinas y productos farmacéuticos (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

MEDICAMENTOS CFDI 1DBB  0.00  4,783.00NADIA ELIZABETH SAHAGUN OCHOA

8.2.4.0.0-2530-0000-111-1-00004  Medicinas y productos farmacéuticos (Presupuesto de Egresos Comprometido)

MEDICAMENTOS CFDI 1DBB  4,783.00  0.00NADIA ELIZABETH SAHAGUN OCHOA

MEDICAMENTOS CFDI 1DBB  0.00  4,783.00NADIA ELIZABETH SAHAGUN OCHOA

8.2.5.0.0-2530-0000-111-1-00004  Medicinas y productos farmacéuticos (Presupuesto de Egresos Devengado)

MEDICAMENTOS CFDI 1DBB  4,783.00  0.00NADIA ELIZABETH SAHAGUN OCHOA

MEDICAMENTOS CFDI 1DBB  0.00  4,783.00NADIA ELIZABETH SAHAGUN OCHOA

8.2.6.0.0-2530-0000-111-1-00004  Medicinas y productos farmacéuticos (Presupuesto de Egresos Ejercido)

MEDICAMENTOS CFDI 1DBB  4,783.00  0.00NADIA ELIZABETH SAHAGUN OCHOA

MEDICAMENTOS CFDI 1DBB  0.00  4,783.00NADIA ELIZABETH SAHAGUN OCHOA

8.2.7.0.0-2530-0000-111-1-00004  Medicinas y productos farmacéuticos (Presupuesto de Egresos Pagado)

MEDICAMENTOS CFDI 1DBB  4,783.00  0.00NADIA ELIZABETH SAHAGUN OCHOA

 19,132.00
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 19,132.00

 28,698.00
 33,481.00Existencias

 28,698.00  33,481.00
--Mvo Existencias

Departamento Servicios Medicos

POA/Programa - Egresos.- Servicio Médico Oportuno

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.2.5.0-2531-0001-111-1-00004  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

MEDICAMENTOS CFDI 1DBB  4,783.00  0.00NADIA ELIZABETH SAHAGUN OCHOA

 4,783.00
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 4,783.00
 0.00Egresos.- Servicio Médico Oportuno

 4,783.00  0.00
Servicios Medicos

$4,783.00

$4,783.00

Cargos

Abonos

Usuario: Contabilidad
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